
Doddvatei'."

Ryba Zitina, spol. s r.o.

Hviezdoslavova 5

010 01 Z-itina

r0o : 3'1563490 ae '.zo2o44g2,2

te DPH : 5K2020443282
Peii. ristav : V5eobecn6 0verovd banka, a.s.

ItsAN : : SK69 0200 0000 0029 9109 8756
vlozka dislo: 4181L dha 12.05.1992

Odberatel' : 8081000

Specializovana rremocnica sv.Svorada Zobor,

Kl65tornii 134

949 BB Nitra 1

reo 37971832 Dte 2021877792
le DPH 5K2021877792 Mena EUR

IBAN odberatel'a :SK07 0900 0000 0002 3270 6854

USe : SK 9-94
USe : SK 9-9a

BIC: SUBASKBX

Fa ktu ra:
Variabilnf symbol :

Ditum vystavenia :

D6tum splatnosti :

D6tum dodania :

Farma lhrady :

1 02038600
1 02038600
16.03.2015
15.04.2015
'16.03.20'r5

Platobnfm prikazom

FAX:

Mail:

Telef6n: 041 I 7059 2Q1

041 I 7059

ObjeCn6vky0800 / 158 '1
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'r l;'1;1 | IFakturu spracoval: Krajciovd Anna
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Ob.iedn6vka 0 : 076268

Doddvka 6. : 055008

Miesto dodania 8081001

Dopravny text :

Obchodnik: Drahoi Andrej

z 13.03.2015 Ext.6.obj. 1500023566

z 16.03.2015 Obj. prijal Medved' Mat(S, lng.

Specializovan6 nemocnica sv.svorada Zobor, n.o.

kuchyia

Linka ruNR Zlate Moravce

Vodi6 Babullk Peter

Kld5torn5 134

Nitra 1

Referendndr dlslo:

Podet v
OJ

Podet v
CJ

Zaknih. cena Fakt. cena bez Fakt. hodnota
bez DPH DPH celk. bez DPH

Fakt. hodnota
celk. s DPHOzna6errie sortimentu

Rezy z makrely v oleji, 170 g

Filety z tilapie 1kg

Ze.niakovd hranolky Sunny Fries 1kg

Karfiol na obal'ovanie 4x2,5kg

Spen6t pretlak 4x2,5kg

Hr63ok s karotkou 4x2,5kg

1 976

5214

6724

7445

B1 83

6J5b

2,00 kt

3,00 kt

'1 ,00 kt

i,00 kt

1,00 kt

1,00 kt

16,C0 ks

30,00 ks

12,00 ks

10,00 kg

10,00 kg

10,00 kg

0,7900

4,4500

0,6900

0,9510

0,5100

0,7600

0,7900 A

4,4500 A

0,6900 A

0,9510 A

0,5100 A

0,7600 A

12,64

133,5

8,28

9,51

c, l

7,6

15,17

160,2

9,94

11 ,41

6,12

9,12

Baleni spolu v OJ: 9,00 Suma DL pred zl'avou: 176,63

Sazba DPH CelkovS hodnota

Zl'ava za DL:0,00

Zl'avy spolu

Suma DL bez DPH: 176,63

Hodnota ceikomZSklad pre DPH

Celkom : I /O,bJ 0.00 176,63 211,96

176,63 35,33 211,96

ReklamadnV poriadok spolodnostije k dispoziciI na webovej stranke \Mvvw.rybaza.sk.

Vystavil : Krajeiov6 Anna

Faktilra: 102038600 Strana: 1 I 2

Celkom k rthrade EUR 211,96

Rekapitul5cia DPll

Sadzba % Tiklad DPH Celkom

ZAkladnA sadzba 176,63 35,33 211,96

Spracovan5 syst6mom Helios Orange


